

# **Greener Pastures ApS**

Nyhavn 16, 1., 1051 København K

CVR-nr. 33 38 53 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

---

Jakob Aggergaard Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Greener Pastures ApS  
Nyhavn 16, 1.  
1051 København K

CVR-nr.: 33 38 53 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jens Willy Johannsen  
Michael Andersen Nexø  
Jakob Aggergaard Mikkelsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og konsulentbistand inden for software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.922.702 kr. mod 4.702.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.117.892 kr. mod 305.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.922.702</b>	<b>4.702.766</b>
1 Personaleomkostninger	-5.072.518	-4.247.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.732	-36.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.726.452</b>	<b>418.845</b>
Andre finansielle indtægter	82	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.763	-6.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.721.771</b>	<b>412.611</b>
Skat af årets resultat	-603.879	-107.357
<b>Årets resultat</b>	<b>2.117.892</b>	<b>305.254</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	105.000
Overføres til overført resultat	1.517.892	200.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.117.892</b>	<b>305.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.326	76.172
4	Indretning af lejede lokaler	81.279	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>470.605</u>	<u>76.172</u>
5	Deposita	257.670	362.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.670</u>	<u>362.970</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>728.275</u></b>	<b><u>439.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.950.650	1.301.069
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	806.823	283.140
	Udsudte skatteaktiver	0	1.395
	Andre tilgodehavender	0	38.455
	Periodeafgrænsningsposter	14.988	16.223
	Tilgodehavender i alt	<u>2.772.461</u>	<u>1.640.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.832.685</u>	<u>297.434</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.605.146</u></b>	<b><u>1.937.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.333.421</u></b>	<b><u>2.376.858</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	114.286	114.286
8 Overført resultat	2.808.030	1.290.138
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.522.316</b>	<b>1.509.424</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.588	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>57.588</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.200	0
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	125.474	44.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.512	134.166
Selskabsskat	476.896	7.983
Anden gæld	895.435	680.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.317	867.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.753.517</b>	<b>867.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.333.421</b>	<b>2.376.858</b>

## 11 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.349.825	3.595.411
Pensioner	366.918	334.286
Andre omkostninger til social sikring	83.568	58.422
Personaleomkostninger i øvrigt	272.207	259.034
	<b>5.072.518</b>	<b>4.247.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.763	6.384
	<b>4.763</b>	<b>6.384</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	174.723	127.187
Tilgang i årets løb	405.626	47.536
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>580.349</b>	<b>174.723</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-98.552	-61.783
Årets afskrivninger	-92.471	-36.768
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-191.023</b>	<b>-98.551</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>389.326</b>	<b>76.172</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	112.540	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>112.540</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-31.261	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-31.261</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>81.279</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2016	362.970	362.970
Afgang i årets løb	-105.300	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>257.670</b>	<b>362.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>257.670</b>	<b>362.970</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	806.823	283.140
Modtagne acontobetalinge	-125.474	-44.400
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>681.349</b>	<b>238.740</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	806.823	283.140
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-125.474	-44.400
	<b>681.349</b>	<b>238.740</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	114.286	114.286
	<b>114.286</b>	<b>114.286</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.290.138	1.089.884
Årets overførte overskud eller underskud	1.517.892	200.254
	<b>2.808.030</b>	<b>1.290.138</b>



## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	105.000	210.000
Udloddet udbytte	-105.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>105.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>105.000</u></b>

## 10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Deposita	<u>0</u>	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.200</u></b>	<b><u>25.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på tkr. 1.037.